
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 лютого 2021 року № 94 -VIII

Про розірвання договору оренди земельної ділянки

Керуючись п. 34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та ст. 
12,39,93,120,123,124,125,126 Земельного кодексу України, на підставі заяви громадян 
Воловяшко Тетяни Дмитрівни, Мансарлійського Дмитра Георгійовича, Мансарлійського 
Георгія Дмитровича, Мансарлійської Надії Павлівни про розірвання договору оренди 
земельної ділянки, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1.Розірвати договір оренди земельної ділянки від 07.12.2020 року № 4 кадастровий номер 
5121487000:02:003:0183 площею 0,2352 гектарів, цільове призначення - 02.01. для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою:вулиця 8 Березня, будинок 14, село 
Кубей, Белградського району Одеської області, на території Кубейської сільської ради, в 
межах населеного пункту укладений між Кубейською сільською радою та громадянами 
Воловяшко Тетяною Дмитрівною, Мансарлійським Дмитром Георгійовичем, 
Мансарлійським Георгієм Дмитровичем, Мансарлійською Надією Павлівною.

2. Доручити Кубейському сільському голові укласти додаткову угоду про дострокове 
розірвання договору оренди вищезазначеної земельної ділянки.

3. Громадянам Воловяшко Тетяні Дмитрівні, Мансарлійському Дмитру Георгійовичу, 
Мансарлійському Георгію Дмитровичу, Мансарлійській Надії Павлівні провести 
державну реєстрацію припинення права оренди земельної ділянки кадастровий номер 
5121487000:02:003:0183.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’ дю ного середовища та благоустрою (Арабаджи М.С.).

П.В.КиссаСільський


